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二零零九年五月二十五日舉行之股東週年大會投票表決結果 
 
 
中信泰富有限公司（「本公司」）於二零零九年五月二十五日舉行之股東週年大會（「股
東週年大會」）上，所有載於二零零九年四月二十一日股東週年大會通告內的決議案
已按股數投票方式進行表決，並均獲股東通過。在股東週年大會上表決贊成及反對有
關決議案的股份數目如下： 
 
 
 票數 (%) 
       決議案 贊成 反對 

1 採納截至二零零八年十二月三十一日止年度之
經審核賬目、董事會報告及核數師報告。 
 

2,837,894,249 
(99.9876%) 

351,500 
(0.0124%) 

2(a) 重選李松興先生為董事。 2,873,183,342 
(99.9384%) 

 

1,771,283 
(0.0616%) 

2(b) 重選羅銘韜先生為董事。 2,873,182,352 
(99.9384%) 

 

1,772,283 
(0.0616%) 

2(c) 重選王安德先生為董事。 2,726,920,948 
(94.8509%) 

 

148,033,687 
(5.1491%) 

2(d) 重選韓武敦先生為董事。 2,727,568,881 
(94.8735%) 

 

147,385,754 
(5.1265%) 

2(e) 重選陸鍾漢先生為董事。 2,872,539,483 
(99.9160%) 

 

2,415,152 
(0.0840%) 
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2(f) 重選張極井先生為董事。 2,835,939,916 
(98.6429%) 

 

39,014,719 
(1.3571%) 

2(g) 重選居偉民先生為董事。 2,835,939,916 
 (98.6429%) 

 

39,014,719 
 (1.3571%) 

3 再續委聘羅兵咸永道會計師事務所為核數師，
並授權董事會釐定其酬金。 

2,872,867,940 
(99.9329%) 

1,927,695 
(0.0671%) 

 
4 授予董事會一般授權以發行及處理不超過本公

司在本決議案之日已發行股本 20% 之額外股
份。 
 

2,717,418,937 
(94.5198%) 

157,553,698 
(5.4802%) 

5 授予董事會一般授權以購買或以其他方式收購
不超過本公司在本決議案之日已發行股本 10%
之本公司股份。 
 

2,874,944,635 
(99.9988%) 

35,000 
(0.0012%) 

6 本公司根據第(5)項決議案所購買或以其他方式
收購的股份總面額，將加入根據第(4)項決議案
之一般授權可增發股份的總面額內。 
 

2,717,398,937 
(94.5191%) 

157,573,698 
(5.4809%) 

 
 
上述每項決議案均超過 50% 票數贊成，因此，於股東週年大會上的所有決議案獲通過
為普通決議案。 
 
 

中信泰富有限公司 

陳翠嫦 
公司秘書 

謹啟 
 
 
香港，二零零九年五月二十五日 
 
 
附註 : 

 

1. 有權出席並可在股東週年大會上就決議案投贊成票或投反對票之股份總數為 3,646,274,160 
股。此全數 3,646,274,160 股中並無任何股份為股東有權出席但只可在股東週年大會上就決

議案投反對票之股份。 
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2. 執業會計師畢馬威會計師事務所獲委聘為股東週年大會之監票員。本公司的投票結果須由

畢馬威會計師事務所複查，畢馬威會計師事務所的工作只限於應本公司要求執行若干程

序，以確定中信泰富有限公司的股份過戶登記處卓佳登捷時有限公司編製的投票結果概要

是否與由本公司收集並向畢馬威會計師事務所提供的投票表格相符。畢馬威會計師事務所

就此執行的工作並不構成按香港審計準則 (Hong Kong Standards on Auditing)、香港審閱業

務準則 (Hong Kong Standards on Review Engagements) 或香港鑒證業務準則 (Hong Kong 
Standards on Assurance Engagements) 而進行的鑒證業務，畢馬威會計師事務所也不會就與

法律解釋或投票權有關的事宜作出確認或提出意見。 

 
 

 於本公佈日期，本公司執行董事包括常振明先生（主席）、李松興先生、榮明杰先生、
莫偉龍先生、李士林先生、劉基輔先生、羅銘韜先生、王安德先生及郭文亮先生；本
公司非執行董事包括張偉立先生、德馬雷先生、張極井先生、居偉民先生及彼得‧克
萊特先生（德馬雷先生的替任董事）；及本公司獨立非執行董事包括何厚浠先生、韓
武敦先生、陸鍾漢先生及何厚鏘先生。 
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