香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責,對其準確性或完整性 亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致 之任何損失承擔任何責任。



CITIC Pacific Limited 中信泰富有限公司

(於香港註冊成立的有限公司) (**股份代號:267**)

二零零九年五月二十五日舉行之股東週年大會投票表決結果

中信泰富有限公司(「本公司」)於二零零九年五月二十五日舉行之股東週年大會(「股東週年大會」)上,所有載於二零零九年四月二十一日股東週年大會通告內的決議案已按股數投票方式進行表決,並均獲股東通過。在股東週年大會上表決贊成及反對有關決議案的股份數目如下:

		票數 (%)	
	決議案	贊成	反對
1	採納截至二零零八年十二月三十一日止年度之 經審核賬目、董事會報告及核數師報告。	2,837,894,249 (99.9876%)	351,500 (0.0124%)
2(a)	重選李松興先生爲董事。	2,873,183,342 (99.9384%)	1,771,283 (0.0616%)
2(b)	重選羅銘韜先生爲董事。	2,873,182,352 (99.9384%)	1,772,283 (0.0616%)
2(c)	重選王安德先生爲董事。	2,726,920,948 (94.8509%)	148,033,687 (5.1491%)
2(d)	重選韓武敦先生爲董事。	2,727,568,881 (94.8735%)	147,385,754 (5.1265%)
2(e)	重選陸鍾漢先生爲董事。	2,872,539,483 (99.9160%)	2,415,152 (0.0840%)

2(f)	重選張極井先生爲董事。	2,835,939,916 (98.6429%)	39,014,719 (1.3571%)
2(g)	重選居偉民先生爲董事。	2,835,939,916 (98.6429%)	39,014,719 (1.3571%)
3	再續委聘羅兵咸永道會計師事務所爲核數師, 並授權董事會釐定其酬金。	2,872,867,940 (99.9329%)	1,927,695 (0.0671%)
4	授予董事會一般授權以發行及處理不超過本公司在本決議案之日已發行股本 20% 之額外股份。	2,717,418,937 (94.5198%)	157,553,698 (5.4802%)
5	授予董事會一般授權以購買或以其他方式收購不超過本公司在本決議案之日已發行股本 10%之本公司股份。	2,874,944,635 (99.9988%)	35,000 (0.0012%)
6	本公司根據第(5)項決議案所購買或以其他方式 收購的股份總面額,將加入根據第(4)項決議案 之一般授權可增發股份的總面額內。	2,717,398,937 (94.5191%)	157,573,698 (5.4809%)

上述每項決議案均超過 50% 票數贊成,因此,於股東週年大會上的所有決議案獲通過 爲普通決議案。

> 中信泰富有限公司 陳翠嫦 公司秘書 謹啓

香港,二零零九年五月二十五日

附註:

1. 有權出席並可在股東週年大會上就決議案投贊成票或投反對票之股份總數為 3,646,274,160 股。此全數 3,646,274,160 股中並無任何股份為股東有權出席但只可在股東週年大會上就決議案投反對票之股份。

2. 執業會計師畢馬威會計師事務所獲委聘爲股東週年大會之監票員。本公司的投票結果須由 畢馬威會計師事務所複查,畢馬威會計師事務所的工作只限於應本公司要求執行若干程 序,以確定中信泰富有限公司的股份過戶登記處卓佳登捷時有限公司編製的投票結果概要 是否與由本公司收集並向畢馬威會計師事務所提供的投票表格相符。畢馬威會計師事務所 就此執行的工作並不構成按香港審計準則 (Hong Kong Standards on Auditing)、香港審閱業 務準則 (Hong Kong Standards on Review Engagements) 或香港鑒證業務準則 (Hong Kong Standards on Assurance Engagements) 而進行的鑒證業務,畢馬威會計師事務所也不會就與 法律解釋或投票權有關的事宜作出確認或提出意見。

於本公佈日期,本公司執行董事包括常振明先生(主席)、李松興先生、榮明杰先生、 莫偉龍先生、李士林先生、劉基輔先生、羅銘韜先生、王安德先生及郭文亮先生;本 公司非執行董事包括張偉立先生、德馬雷先生、張極井先生、居偉民先生及彼得·克 萊特先生(德馬雷先生的替任董事);及本公司獨立非執行董事包括何厚浠先生、韓 武敦先生、陸鍾漢先生及何厚鏘先生。